

---

# Hos Lægerne ApS - alment praktiserende læger

**CVR-nr.: 43702912**

Lergravsvej 57 2 tv  
2300 København S

Årsrapport  
1. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2024**

---

**Cecilie Jetsmark Geiker**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Hos Lægerne ApS - alment praktiserende læger  
Lergravsvej 57 2 tv  
2300 København S  
  
e-mailadresse:    hoslaegerne@gmail.com  
  
CVR-nr.:            43702912  
Regnskabsår:     01/12/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.439.276

Egenkapitalen udgør kr. -1.399.276

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Der henvises til noten om fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.571.374</b>
Personaleomkostninger		-3.275.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-187.408
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.891.898</b>
Andre finansielle indtægter		61
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.891.837</b>
Skat af årets resultat		452.561
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.439.276</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-1.439.276
<b>I alt</b>		<b>-1.439.276</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Goodwill		kr. 356.496
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>356.496</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.113.872
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.113.872</b>
Deposita		485.879
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>485.879</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.956.247</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		354.035
Udskudte skatteaktiver		452.561
Andre tilgodehavender		19.472
Periodeafgrænsningsposter		12.179
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>838.247</b>
Likvide beholdninger		359.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.197.774</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.154.021</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-1.439.276
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.399.276</b>
Gæld til banker		2.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		96.563
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		255.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.199.008
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.553.297</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.553.297</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.154.021</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital og er afhængig af fremmed finansiering for at fortsætte driften.

Selskabets egenkapital forventes reetableret positive driftsresultater.

Selskabets ultimative ejer og ledelse har afgivet tilbagetrædelseserklæring for indregnet gæld til overfor selskabets øvrige kreditorer.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med CeGe Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler solidarisk for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigeligthed frem til 31. marts 2024, efterfulgt af et opsigelsesvarsel 12 måneder. Den samlede forpligtelse udgør ca. 1,2 mio. kr.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

		<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte		5
Gager og lønninger	2.937.841	
Pensioner	308.879	
Andre omkostninger til social sikring	29.144	
	<b>3.275.864</b>	